vix di cultores i derisione gaudi boclebunt appellati  
aut assentes i huc sitac pncipē dmonū hincare. i cui  
utute dicebit s' opari. **H**ic a saia sic adiaceat i  
malignitas cōuicat. Miserat a tā dñi actor et  
miraci x̄ misteri dñi nō p. ondā ḡ p. ex dyl si e  
actor miraci dñi q̄ pncipē nō missus. i. ac quo p̄  
dsḡ. Etio q̄ miraci si dñi op̄ dñibolit uideatur.  
i. aut facete ardeorē dñi. In p̄ p̄ elicit flatus solli-  
tut utlitate i. q̄ ego i spū dñi. In p̄ p̄ pot p̄ rō. dñi  
ad redūcēns p̄ opacitē dñis. Ad dñis q̄  
rōne cōsuā p̄ cōpactō. xp̄ ad discipulos i. si e  
i boclebub. p̄ rō talē p̄ glo. xp̄ erit dñis  
i virtute demōis ul i vītute dñi. Bz i vītute dñis  
i dñi eti cōsōre pluit i hā mafse sic. q̄ q̄ dñi  
q̄ dñi si destruet h̄ e excepē p̄ se noti. h̄ dñi  
dñi p̄tē eiciendi demōes seip̄n tideret  
desiderat. i. si destruit q̄ t̄ seip̄n scient. Desiderat  
ḡ nō dñi h̄t p̄tē. ḡ i pncipē demōis nō erit  
demōis p̄ s̄ pot mafere. s. c̄ regnū t̄ dñi mafere  
i. et si lachmas. Etio nclōne i. quō ḡ e t̄ hoc p̄  
dñi i se i sc̄i cogitacēs cor. q̄ nō tñi simones  
pharisei h̄t cōtactoris iudie. ex q̄ mouebat. i. nō  
pluit t̄ dñi. dñi eis. c̄ regnū dñi t̄ se utpote p̄  
discō. dñi pncipē. q̄ se. alclutis pugnat pugna  
cū. deslissit. q̄ p̄tē q̄ solidū e firmū. q̄ i dñi  
p̄ptē t̄ dñi dissolut. et admittat. s. Concordia pug-  
nas crescat. discordia. mafie dilibetur. i. cratia.  
dñit ist regnū sūl. et multiplicata s̄t mafaria.  
**E**t cōs̄ cūtias e dñi dñi q̄ se nō stabit. oſce  
dñi e cor. eoz nō iſbit. Inductō ad fuit i dñi  
In regno. In cūtate. In domo p̄tē vītate s̄q̄  
uiuit hōres. alii uiuit tñi s̄ una legē ul ure  
et h̄ p̄ regnū. alii s̄ una cōsue. et h̄ p̄ cūtate.  
Alii s̄ uno cōuebi et societate et h̄ p̄ dom. s. a reg-  
no. cūtate et domo sūl. s. i. a magnis. aedictis  
et p̄mis. ut p̄ h̄c sūa rōne ondat forēt et sufficiet  
**E**t si lachmas lachmā erit. ita ut quē un̄ obſidi  
alī libet. adūlū se dñi t̄. electo. n. p̄b̄ e dñi  
et dñi ipugnatis et b̄tōis adūlū se dñit. n. p̄  
fēgōnes ut adūlū nos dñis uicis pugnet. et  
ceptet. et ita dñi nō dissolut regnū ip̄oz h̄ q̄ ad  
ūlū se dñit. et id adiicit. Quō ḡ stabit regnū ei  
q. d. nō stabit. et ita deſtit. s. i. illis sc̄i et cōdit  
sū deſtructō. ul nō stabit. et ita erit fīns mōi. ut  
dīct. p̄tē. q̄ usq̄ ad fine mōdi. hic ad cēptis  
nos habuit. s. h̄c cōdebat ph̄sai et p̄m̄. s. q̄  
tūc. Et fīns mōdi q̄ nō dñi ip̄leto erit p̄b̄tē. et sic  
quicun̄ ph̄sai p̄ rōne dūctē ad cōuicēt. **E**t si  
ego i boclebus. hic s̄dēt alia tñi cōsuā et p̄ iſſi  
duplē p̄m̄ glo. ul de exorcistis qui ad iuocationē  
et p̄ exorcismos falēs alii demōis de obſessōis  
corpib̄ cōelabit de quib̄ act. xxi. ul de aplis. et e

Agro suo. et hic agit contra eum quod non possit  
hunc regem electum qui non possidet quod est deus per nos  
quod est deus in mundo. Contra hunc enim huius filium regum  
Iusti est filius finalis non sicut illi de Jacob. sed viij. filii regni  
ercent mundum. Vnde non quod est dominus filius vocatus tamen habet  
Iudei istud. quoniam vocatus est electio sic iusti est vocatio quoniam  
vocatus electio est participatio sic regis est alii sicut regis  
filii sunt nec regis filii. ut genitrix patet filii vocatio  
semper regis. In me a quod sciat ea est regina et regis po-  
liticia occidit meos ne super obsecrari in morte. ne quod dicit  
in me me puerus adiutor meus. **X**ecollipit et collucent  
se. per quod dicitur dapsam. sed. cuiuslibet messis sita est  
estas et nos salvati non sumus. **M**essores angeli. Iacobus.  
instans falsos qui matavit messis et ceteros. Quod est hunc regem  
regis per semper regis et salvantem est regis. et expone se  
boni secundum. et a secunda parte semper. per quod uoluntate me-  
diante opponit filius regum filios predicatorum. **S**ecundum  
quod sciat ea est regis. sed hoc vice per malorum. sed per aliis  
arborum malorum. aliis bonorum. dicit aliis post. hic qui sciat  
filios predicatorum. aliis qui sciat filios regum. **T**ertius non facit  
hic de sciatrice creatrice quod hoc omnes sunt non semper  
et hoc non sciat. ego te placuisse unam electam et scire  
vobis. sed de sciatrice ultatius usque placentem bonorum et  
usque male. secundum quoniam secundum sciatrice usque mala acquisit. multa  
tas et mala duo sunt voluntate. sic est a filio homo et  
malitia. et sic est ab unius loco. unde et regis sciatrice  
et semper bonum et regina. quoniam malitiam bonorum sciamus fieri  
**C**uartus est regina. hic post exponit adaptatio et quod  
ad supplicium reges. quod est ad finem electorum. sed tunc multa  
fulget. **C**inqui supplicium reges. tagi et usque te  
pro oportunitate. quod est sine scilicet Iudias autem quoniam  
pertinet filii hominis. Iudicium equum. quoniam colligetur de regno.  
Supplicium acbitate. quoniam mittit eos in carcere et  
et quod est. dicit quod regina colligit. **I**nquit eiis multum  
in segre regina dicit et igitur dicitur. dicit enim in  
collumacione. et sine scilicet Iudice. sicut homines consumebi.  
et hoc enim est non quod ad eos non quod ad cor suum iustitie  
quitteret filii hominis. sed regis anglos suis quoniam militares  
sunt bonos per quos excedit mundus. Credo. Intuerephi-  
lant opiam quoniam ad hunc sum pumpt. et pena tardus  
et quod alienos per se sciat per alios pumpt. Et colligetur de  
regno eius. id est de ecclesia militante. cuius sciamus empha-  
tice ut fore sciamus sciamus. quod si alienos faciunt ruere in  
peccato et eos qui faciunt iustitiae quoniam ad sensu dicit quod  
facerunt. quoniam militi peccatum est per nos et per suam de-  
inde. sed qui faciunt contumacio. si militi uolentibus  
usque ad mortem. **E**t mittit eos hic est et sciamus  
quod absit ex tormento quod fecerit de  
ter eos. sed nichil. et carcerum ignis.  
dies. nam uerbi accessa est etiam.

in oratione et misericordia est iustitiae caritate gloriatio nostra  
sunt. Et cetera pietatis iustitia iustorum et domini et sanctorum deinceps  
per operum aliorum et operis sunt. Et dicitur uerbi uerbi et sententia  
propterea non erunt in armis cordeles. et sancti dei decimi. i. passio  
christi. capitulo xvi. conaducabunt singulas suas per dolorem.  
ut fieri. ex calore dissoluere sancti ex frigore condire  
gente. Job xxvii. ab agro in montem transibit ad calorem  
nimis. **C**um iusti fulgebit. hic et sebit et uicollit  
primum leonem quod post filii regni dices. tunc si malum confusus.  
et in tenebris electus. fulgebit iusti sic sol. Ecce enim gloria  
iustorum soli maxime quod est cor. gratia glorificata multo  
più est sole. In sole et quantum dotes corporis glorificati non  
claritas quod est carnis inflatus. sed solitudo. agilitas  
quod est carnis ab crudelitate spiritus in occidente. societas quod  
est iustitiae per uitrum. impossibilitas quod est uolens. nec  
mactat. Sapientia. fulgebit iusti tamquam sanctissime in aru  
domini discubuit et in regno patrum eorum. quod tamquam filii  
regis accipit et regnum decoris. O quam gloriosa est regna  
que sunt societas. quod sunt. Inquit per prophetam caritas. quod fulgebit.  
Inquit per prophetam delectabilitas quod sunt sol dulce. n. sum et  
delectabile est in qua sublimis dignitas. quod in regno Inquit  
paterna caritas quod patrum eorum. **O** habet aures. exposta  
parvula etiamque explicite hic autem dux inuit expo  
nit sententia dices. quod habet aures audiendi. alias. s. du  
centorum. i. iustice intelligit exponendis  
iustitiae. **T**unc est reg. et thesauri. declarato ppter eam  
et fide. hic deinceps ppter est in moribus. et ppter que uita  
actionum. So quod ad coetum plenum. i. scilicet sicut est reg. ce.  
habet negotiatorum. In thesauris ergo intelligit exercitum boni  
opis. In margarita quod sit de rebus celestis idcirco in  
conclu. Deinde replicatio. In ppter ostendit ppter que est sibi  
natura quod circa thesaurum absconditur in agro. So quod ad  
quod opes est sibi. i. que dicitur. ubi non sunt. ppter ne  
est thesauri ppter opere. quod abscondit ppter recte itenit  
i. abscondit. Non uides primum. ppter replicatio abdica  
conem. s. et ppter quod. Alio tempore episcopi thesauri. ppter recorda  
testimoniis. i. et emittit agro. **D**icit ergo sicut est reg. et ppter  
ecclesie. ut cognoscatis secundum thesaurum. i. x. quod ecclesia immitat  
i. opibus actionibus ei simili. abscondito in agro. ppter agri  
intelligit exercitu actionibus. In humilitate quod est opere et pa  
tiente timoribus fuit absconditus. yli. xlvi. vnde tu es reg  
absconditus. ut ppter thesaurum et celestis regni desideria  
quod tunc absconditur in agro. quod hoc est et se in bonis actioni  
bus desiderio isto et re absconditus quod est ppter. quod magna  
natura abscondit tunc quod est abscondit. tunc te. que dicitur hoc.  
quod sit ppter bonum opere. luci. ii. postmodum inuenitur ei. ppter  
triduum. et fortassis. qsonis. et satisfactio. ut ieiunium. elez. et  
ppter recte itenit. ergo. de ppter deponit quod  
ppter itat. ex de ceteris quod ostendit ob  
tulit regis regis libellum et sic amuli  
Et ppter genitio illi uadit. ppter intus